

Warszawa, dnia 03 listopada 2020 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie przedmiotowego zamówienia**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.), na: „Całodobowe świadczenie usług ochrony osób, mienia, obiektu i terenu przy ul. Limanowskiego 23 w Warszawie” Znak sprawy: CPS/ZP/02/20

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA

Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. A. Bączkowskiego jako Zamawiający, działając na podstawie pkt. V ppkt 9 ogłoszenia o zamówieniu, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści Ogłoszenia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia przez Wykonawcę części zamówienia Podwykonawcy w zakresie korzystania z patrolu interwencyjnego. W przypadku korzystania z Podwykonawcy Zamawiający wymaga wskazania nazwy i siedziby Podwykonawcy oraz części zamówienia, jaka zostanie mu powierzona, w formularzu ofertowym. Ponadto Zamawiający wymaga złożenia przez Podwykonawcę wszystkich dokumentów i oświadczeń, o których mowa w pkt VII. Wnioskujemy o ograniczenie żądanych dokumentów do praktykowanego minimum i złożenie ich na żądanie Zamawiającego. Składanie przez Podwykonawcę referencji, polisy, wykazu pracowników z patroli interwencyjnych (ok. 40 osób na terenie Warszawy) jest w naszej ocenie niepotrzebne lub w dużym stopniu kłopotliwe.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. III ppkt. 6 Zamawiający wymaga złożenia przez Podwykonawcę wszystkich dokumentów i oświadczeń, o których mowa w pkt VII. Zastosowanie mają zapisy Załącznika nr 9 – Istotne postanowienia umowy

Pytanie nr 2:

W pkt 3.5 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga skierowania do realizacji przedmiotu zamówienia wykwalifikowanych pracowników ochrony. Czy Zamawiający wymaga skierowania kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej dotyczy tylko osób wchodzących skład grupy interwencyjnej zgodnie z pkt VI ust. 5.

Pytanie nr 3:

W pkt 6.4 Zamawiający wymaga od pracowników ochrony realizujących usługę posiadania zdolności fizycznej i umysłowej. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizację usługi przez pracowników Wykonawcy-osoby niepełnosprawne w tym obarczone schorzeniami specjalnymi:

01 U – upośledzenie umysłowe

02 P – choroby psychiczne

04 O – choroby narządu wzroku

06 E – epilepsja

12 C – całościowe zaburzenia rozwojowe np. autyzm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia przez osoby niepełnosprawne, jeżeli niepełnosprawność osób nie będzie miała negatywnego wpływu na prawidłowe wykonywanie przez nich wszystkich czynności określonych w treści ogłoszenia. Wykonawca jest obowiązany ocenić, czy osoba z danym rodzajem ww. niepełnosprawności może w sposób należyty w rozumieniu umowy, która zostanie zawarta, wykonywać przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie usługi przez pracowników ochrony zatrudnionych zgodnie z wymogami na umowę o pracę oraz w ramach godzin dodatkowych na umowę zlecenie?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z pkt VI ppkt 4 wymaga aby Wykonawca dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, pracownikami realizującymi bezpośrednią ochronę fizyczną, przeszkolonymi z udzielenia pierwszej pomocy, BHP, ppoż., z których każda jest zatrudniona na podstawie umowy o pracę w zakresie realizacji zamówienia społecznego, (załącznik nr 4).

Pytanie nr 5:

Zgodnie z punktem 7.1. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca zapewnia dwa bezpłatne przyjazdy patroli w ciągu miesiąca na wezwanie bez uzasadnienia, gdzie zatem wpisać odpłatność za trzecie i kolejne takie wezwanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powyższa informacja może być dołączona w osobnej deklaracji

Pytanie nr 6:

Czy za spełniony wymóg podany w punkcie 6.4. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia uznacie Państwo orzeczenie lekarza medycyny pracy o zdolności pracownika do podjęcia obowiązków na stanowisku pracownika ochrony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy orzeczenia lekarskiego jego pracowników. Wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia zgodnie z wymogiem określonym w pkt 6.4. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu - określonych w pkt VI, Wykonawcy są zobowiązani przedstawić dokumenty tj. oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (załącznik nr 2)

Pytanie nr 7:

Czy zapis w punkcie 6.4. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oznacza, że nie dopuszczacie Państwo, aby do realizacji przedmiotu zamówienia skierowane były osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia przez osoby niepełnosprawne, jeżeli niepełnosprawność osób nie będzie miała negatywnego wpływu na prawidłowe wykonywanie przez nich wszystkich czynności określonych w treści ogłoszenia. Wykonawca jest obowiązany ocenić, czy osoba z danym rodzajem ww. niepełnosprawności może w sposób należyty w rozumieniu umowy, która zostanie zawarta, wykonywać przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 8:

Czy każda roboczogodzina świadczenia usługi ochrony ma być wykonana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z pkt VI ppkt. 4 wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, pracownikami realizującymi bezpośrednią ochronę fizyczną, przeszkolonymi z udzielenia pierwszej pomocy, BHP, ppoż., z których każda jest zatrudniona na podstawie umowy o pracę w zakresie realizacji zamówienia społecznego, (załącznik nr 4).

Pytanie nr 9:

Czy zapewniają Państwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy. Wykonawca zgodnie z art. 207 Kodeksu Pracy ponosi odpowiedzialność za stan bezpieczeństwa i higieny pracy zatrudnionych pracowników w rozumieniu art. 22 § 1 Kodeksu Pracy.